
Detaljplanearbete för Ursvik
Arbetet med detaljplan 2D, avseende tomten för ny för-
skola/skola väster om Ursviks holme fortgår. Detaljplanen 
kommer snart ut på utställning, vilket annonseras i lokal-
tidnigen. Då kan synpunkter lämnas på förslaget. Även 
arbetet med detaljplan 3, som vetter mot Milstensvägen 
och Gamla Enköpingsvägen har återupptagits. Stadsbygg-
nads- och miljönämnden väntas fatta beslut om plansamråd 
i början av nästa år. Även under samrådstiden kan syn-
punkter på detaljplaneförslag lämnas.
 
Nya korsningar
En ny korsning har byggts vid Enköpingsvägen/E18, 
som ansluter till Madenvägen nära Hornbach byggplats. 
Korsningen öppnades i förra veckan, nu går det bra att 
köra hela Madenvägen mellan E18 och Kvarnvägen. 
	 Trafikverket har öppnat en provisorisk cirkulationsplats mitte-
mot SEB- huset, vilket förhoppningsvis ska underlätta för trafiken 
som nu passerar Ursviks konstnärligt utsmyckade bullerplank.   

Nytt i Miloområdet
Milots provisoriska förskola är färdig och lekredskapen 
är nu på plats. Samtidigt fortsätter arbetet med att iord-
ningställa Milot. Bland annat pågår projektering för den 
gång- och cykelväg mot Kista som ska gå genom området. 
Dessutom flyttar delar av stadens driftdepå in i provisoriska 
lokaler. Arbetet med detaljplanen för området pågår och där 
studeras bland annat hur ridanläggningen ska utformas. 

Mycket händer i Ursviks grannområde
Öster om Lilla Ursvik, bortom starten för motions-
slingorna, har man startat bygga Vittras nya skola i Västra 
Brotorp, den ska vara klar hösten 2012. Även projektering 
och byggnation av vägar och parkering pågår för fullt i 
området. Arbetet med att bygga en kommunal sporthall 
pågår också, den beräknas vara klar 2013.  I januari startar 
arbetet med fotbollsplanen mittemot Ursvikskolan i Lilla 
Ursvik, det kommer att blir konstgräs och ny belysning.  
Just nu pågår dessutom ett arbete att göra Ursviksvägen 
smalare för en tryggare miljö för alla barn.

Dags för uthyrning av 269 nya sköna hem i Ursvik
Den 5 december började Förvaltaren förmedla de första 
nya sköna lägenheterna i Ursvik. Det här är den första 
etappen som består av 145 lägenheter med både två, tre 
och fyra rum och kök. Förvaltaren hyr successivt ut dessa 
lägenheter fram till mars 2012. De första hyresgästerna 
flyttar in i september 2012. Förvaltaren har också några 
lägenheter som kommer att bli Plusboende och passar 
den som är 65 år eller äldre. De är inflyttningsklara 
sommaren 2013.

Riksbyggen
Nu har försäljningen av brf Gläntan i Ursvik startat. 
Vi har redan sålt våra första lägenheter och preliminär 
inflyttningen sker i slutet av 2013 och början av 2014. 
Läs mer om projektet på www.riksbyggen.se/ursviksparker

NCC 
Mitt i Ursvik finns nu möjligheten till ett extraordinärt 
boende. Kom och titta på våra rymliga stadsradhus med 
härlig takterrass i söderläge, 4 rymliga sovrum samt eget 
garage. Snart startar vi också försäljningen av våra lägenhe-
ter i brf Ursviks Holme. Det blir 24 välplanerade lägenheter 
längs Marieborgsgatan, anmäl ditt intresse redan nu! 
	 Läs mer på www.ncc.se/ursvik 

HSB i Ursvik - Sundbybergs gröna hörn
Bygget är i full gång i HSB brf Klingan i Ursvik. Huset 
präglas av stora balkonger och uteplatser som innesluter 
delar av en lugn, grön innergård. Lägenheterna har utfor-
mats så att rummen generellt är något större än normalt, 
speciellt vardagsrummen. Under huset finns ett garage. 
För information om lägenheterna kontakta Lisbeth 
Yttergren, HSB Bostad, lisbeth.yttergren@bostad.hsb.se, 
läs mer på www.hsb.se

Stadsbyggnadsprojektet i Ursvik önskar er 
alla en riktigt God Jul och Gott Nytt 2012!
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